Ente Puablico:

SMAPAE-5111-0001
SMAPAE-5111-0002
SMAPAE-5111-0004
SMAPAE-5111-0005
SMAPAE-5111-0006
SMAPAE-5111-0007
SMAPAE-5111-0008
SMAPAE-5111-0009
SMAPAE-5111-0010
SMAPAE-5111-0011
SMAPAE-5111-0012
SMAPAE-5111-0013
SMAPAE-5111-0014
SMAPAE-5111-0015
SMAPAE-5111-0016
SMAPAE-5111-0017
SMAPAE-5111-0018
SMAPAE-5111-0019
SMAPAE-5111-0020
SMAPAE-5111-0021
SMAPAE-5111-0022
SMAPAE-5111-0023
SMAPAE-5111-0024
SMAPAE-5111-0025
SMAPAE-5111-0026
SMAPAE-5111-0027
SMAPAE-5111-0028
SMAPAE-5111-0029
SMAPAE-5111-0030
SMAPAE-5111-0031
SMAPAE-5111-0032
SMAPAE-5111-0033
SMAPAE-5111-0034
SMAPAE-5111-0035

CUENTA PUBLICA 2015

(Pesos)
MUNICIPIO DE ESCARCEGA

PERIODO: 1 de enero de 2015 al 30 de septiembre de 2015

Relacion de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio

SISTEMA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ESCARCEGA.

Gobierno que trensforma g

ESCRITORIO METALICO CON 4 CAJONES COLOR
SILLA GIRATORIA EJECUTIVA COLOR AZUL BASE
SILLA METALICA COLOR GRIS PLEGABLE

SILLA METALICA COLOR GRIS PLEGABLE

SILLA METALICA COLOR GRIS PLEGABLE

SILLA METALICA COLOR GRIS PLEGABLE
ARCHIVERO METALICO CON 3 GAVETAS
ESCRITORIO DE MADERA COLOR CAOBA CON 3
SILLA DE MADERA COLOR CAOBA

SILLA DE MADERA COLOR CAOBA

ESCRITORIO SECRETARIAL CON 2 CAJONES
SILLA DE MADERA COLOR CHOCOLATE

SILLA METALICA COLOR GRIS PLEGABLE
ESCRITORIO METALICO COLOR GRIS/NOGAL CON §
SILLA METALICA COLOR GRIS PLEGABLE
VENTILADOR MCA. MAN DE 3 VELOCIDADES

SILLA COLOR GRIS CON REPALDO ALTO
VENTILADOR MCA. MITEK 3 VELOCIDADES

SILLA METALICA COLOR GRIS PLEGABLE

SILLA METALICA COLOR GRIS PLEGABLE
TARJETERO DE MADERA CON 12 CAJONES

SILLA COLOR CAFE METALICA DE CAJERO
ESCRITORIO METALICO COLOR GRIS/NOGAL CON 4
SILLA DE MADERA COLOR CAOBA

SILLA DE MADERA COLOR CAOBA

SILLA DE MADERA COLOR CAOBA

MESA P/COMPUTADORA COLOR BLANCO

SILLA METALICA COLOR GRIS PLEGABLE

SILLA METALICA COLOR GRIS PLEGABLE
ESCRITORIO DE METAL BEIGE CON 8 CAJONES
SILLA DE MADERA COLOR CAOBA

ARCHIVERO DE MADERA COLOR CAJE CON 4
ESCRITORIO DE MADERA COLOR CHOCOLATE CON
SILLA DE MADERA COLOR CAOBA

Valor Histérico
2,500
400
190
190
190
190
1,500
1,850
80
80
1,300
80
190
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750
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750
190
190
550
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80
80
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190
190
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80
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1,200
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Valor en Libros

Depreciacion

O 0 00 00 99 0 0 0 0. 0000000 0006000000000 0 680000

Valor después de Depreciacion

2,500
400
180
190
190
190
1,500
1,850
80
80
1,300
80
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2,500
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750
190
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80




CUENTA PUBLICA 2015
Relacion de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio
(Pesos)
MUNICIPIO DE ESCARCEGA
PERIODO: 1 de enero de 2015 al 30 de septiembre de 2015
SISTEMA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ESCARCEGA.

Gobierno que transforma g

Ente Pablico:

Valor en Libros

Valor después de Depreciacion

Valor Historico Depreciacion

706

SMAPAE-5111-0036 |SILLA SECRETARIAL GIRATORIA COLOR NEGRA 800 0 800
SMAPAE-5111-0037 |VENTILADOR DE PEDESTAL MCA. MAN MOD. 750 0 750
SMAPAE-5111-0038 |MAQUINA DE ESCRIBIR MCA. OLYMPIA MECANICA 3,900 0 3,900
SMAPAE-5111-0039 |ESCRITORIO DE MADERA CAOBA CON 5 CAJONES 2,500 0 2,500
SMAPAE-5111-0040 |VENTILADOR DE PEDESTAL BLANCO 750 0 750
SMAPAE-5111-0041 |SILLA METALICA COLOR GRIS PLEGABLE 190 0 190
SMAPAE-5111-0042 |SILLA METALICA COLOR GRIS PLEGABLE 190 0 190
SMAPAE-5111-0043 |SILLA DE MADERA COLOR CHOCOLATE 80 0 80
SMAPAE-5111-0044 |MINI ANAQUEL COLOR GRIS DE 2 DIVISIONES 1,100 0 1,100
SMAPAE-5111-0045 |MINI ANAQUEL DE MADERA DE PINO 1,000 0 1,000
SMAPAE-5111-0046 |ANAQUEL METALICO CON 4 PELDANOS COLOR 1,250 0 1,250
SMAPAE-5111-0047 |MINI ARCHIVERO CON 2 GABETAS COLOR BEIGE 1,050 0 1,050
SMAPAE-5111-0048 |EXHIBIDOR METALICO CON PUERTA DE CRISTAL Y 2,000 0 2,000].
SMAPAE-5111-0049 |ESCRITORIO DE ASERRIN PRENSADO C/1 CAJON Y 2,250 0 2,250
SMAPAE-5111-0050 |SILLA METALICA COLOR GRIS PLEGABLE 190 0 190
SMAPAE-5111-0051 |ESCRITORIO DE MADERA DE 3 CAJONES 1,500 0 1,500
SMAPAE-5111-0052 |SILLA METALICA COLOR GRIS PLEGABLE 190 0 190
SMAPAE-5111-0053 |SILLA METALICA COLOR GRIS PLEGABLE 190 0 190
SMAPAE-5111-0054 |SILLA METALICA COLOR GRIS PLEGABLE 190 0 190
SMAPAE-5111-0055 |SILLA METALICA COLOR GRIS PLEGABLE 190 0 190
SMAPAE-5111-0056  |SILLA DE MADERA 80 0 80
SMAPAE-5111-0057 |SILLA DE MADERA 80 0 80
SMAPAE-5111-0058 |SILLA DE MADERA 80 0 80
SMAPAE-5111-0059 |SILLA DE MADERA 80 0 80
SMAPAE-5111-0060 |SILLA DE MADERA 80 0 80
SMAPAE-5111-0061 |SILLA DE MADERA 80 0 80
SMAPAE-5111-0062 |VENTILADOR DE PEDESTAL MARCA NAVIA COLOR 850 0 850
SMAPAE-5111-0063 |SILLA GIRATORIA EJECUTIVA COLOR AZUL BASE 1,200 0 1,200
SMAPAE-5111-0064 [SILLA GIRATORIA EJECUTIVA COLOR AZUL BASE 1,200 0 1,200
SMAPAE-5111-0065 |SILLA GIRATORIA EJECUTIVA COLOR AZUL BASE 1,200 0 1,200
SMAPAE-5151-0001 |IMPRESORA MCA EPSON MOD LX300 Il G8DY336588 3,715 0 3,715
SMAPAE-5151-0002 |CPU ACTIVE COOL COLOR NEGRO 2,000 0 2,000
SMAPAE-5151-0003 |IMPRESORA MCA. SAMSUNG MODELO ML.1660 2,861 0 2,861
SMAPAE-5151-0004 |MONITOR MCA. GHIA ENSAMBLADO SEME 0 6,500
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Relacion de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio

MUNICIPIO DE ESCARCEGA

PERIODO: 1 de enero de 2015 al 30 de septiembre de 2015
SISTEMA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ESCARCEGA.

Gubierno que transforms ._g_

Valor Historico

Valor en Libros

Depreciacion

Valor después de Depreciacion

SMAPAE-5151-0005
SMAPAE-5151-0006
SMAPAE-5151-0007
SMAPAE-5151-0008
SMAPAE-5151-0009
SMAPAE-5151-0010
SMAPAE-5151-0011
SMAPAE-5151-0012
SMAPAE-5151-0013
SMAPAE-5151-0014
SMAPAE-5151-0015
SMAPAE-5151-0016
SMAPAE-5151-0017
SMAPAE-5151-0018
SMAPAE-5151-0019
SMAPAE-5151-0020
SMAPAE-5151-0021

SMAPAE-5151-0022
SMAPAE-5211-0001

SMAPAE-5211-0002
SMAPAE-5211-0003
SMAPAE-5211-0004
SMAPAE-5621-0001

SMAPAE-5661-0001

SMAPAE-5661-0005
SMAPAE-5671-0001

TECLADO MCA. GHIA COLOR NEGRO 013070029280
CPU MCA. GHIA COLOR NEGRO ENSAMBLADO
COMPUTADORA PORTATIL

TELEVISOR SONY

CPU HP ENSAMBLADO COLOR NEGRO Y PLATEADO
MONITOR NOC CT710G MOD. 1770 COLOR NEGRO
IMPRESORA MCA. SAMSUNG MODELO ML 2165
COMPUTADORA PORTATIL MCA. SAMSUNG COLOR
IMPRESORA MCA. SAMSUNG ML 2165 COLOR

CPU ACTIVE COOL COLOR NEGRO

MONITOR LG NEGRO W17425 CON TECLADO Y 2
TECLADO MCA. GENIUS COLOR NEGRO
COMPUTADORA PORTATIL

MONITOR MARCA BENQ

CPU MCA. LG COLOR NEGRO ENSAMBLADO
TECLADO COLOR NEGRO MCA. VORAGE SERIE
IMPRESORA MCA. SAMSUNG MO. ML.2240
IMPRESORA MCA. XEROX COLOR BLANCO
PROYECTOR MCA. BENQ SERIE 5JJ6D05001
PANTALLA SAMSUNG PLASMA 43"

REPRODUCTOR DE VIDEO SAMSUNG

PANTALLA PARA PROYECTOR 1.5 X 1 ELITE COLOR
BOMBAS SUMERGIBLES /
AIRE ACONDICIONADO MARCA CARRIER
INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO SIEMNS
INTERRUPTOR TERMOMAGNE

350
9,150
9,280
2,949
4,500
1,200

850
11,682
850
1,850
1,301
250
9,279
1,200
2,500
250
2,178
1,334
11,950
15,214
7,245
31,916
16,500
14,220
6,222
38,706
267,662

20 0 000 00 0 000 000 0 0000000 o o
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é Sistema Municipal de Agua Potable y Alcantarillado de Escarcega

ESTADO DE CAMPECHE
Auxiliares de Cuentas (Totales por cuenta) del 02/ene./2015 al 30/sep./2015 i L e
Usr: supervisor Con saldo y/lo movimientos. (De la cuenta: 1241 a la 1246-9-5691)
Rep: rptAuxiliarCuentasTotales hora de Impresién | 10:20 p. m.
Movimientos del Periodo
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Cargos Abonos Saldo Final
1241 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $191,583.25 $431.04 $0.00 $192,014.29
12411 Muebles de Oficina y Estanteria $19,547.51 $0.00 $0.00 $19,547.51
1241-1-5111 Muebles de oficina y estanteria $19,547.51 $0.00 $0.00 $19,547.51
1241-3 Equipo de Cémputo y de Tecnologias de la Informacién $172,035.74 $431.04 $0.00 $172,466.78
1241-3-5151 Equipo de coémputo y de tecnologia de la informacién Bienes Informéticos $172,035.74 $431.04 $0.00 $172,466.78
1246 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $52,925.73 $22,721.55 $0.00 $75,647.28
1246-2 Maquinaria y Equipo Industrial $0.00 $16,500.00 $0.00 $16,500.00
1246-2-5621 Maquinaria y equipo industrial $0.00 $16,500.00 $0.00 $16,500.00
12466 Equipos de Generacion Eléctrica, Aparatos y Accesorios Eléctricos $14,219.83 $6,221.55 $0.00 $20,441.38
1246-6-5661 Equipos de generacion eléctrica, aparatos y accesorios eléctricos maquinaria y equipo elé $14,219.83 $6,221.55 $0.00 $20,441.38
1246-7 Herramientas y Maquinas-Herramienta $38,705.90 $0.00 $0.00 $38,705.90
1246-7-5671 Herramientas y maquinas-herramienta $38,705.90 $0.00 $0.00 $38,705.90
Total : 244 ,508.98 23,152.59 0.00 267,661.57
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